



## สรุปผลการประเมินราคาหลักทรัพย์เป็นราคาตลาด

## ส่วนราชการ สำนักงานเขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร

งาน/โครงการ : ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาภายในหมู่บ้าน ทบองปิง น.5  
 ปริมาณงาน : ระยะเหิงคดแบบยกย่ยนถักคณค  
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณประปาหมู่บ้านทบองปิง น.5 อ.ทับช้างได้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย  
 ตามแบบแปลนที่ : ..... 011 / 2563 เจ้าของแบบ ทศบาลตำบลทับช้าง  
 ประมาณการค่าแรง บ.ร. 4 : จำนวน 3 คน  
 ปริมาณเนื้อที่ : ๙ ไร่ ๓ งาน 2562

| ลำดับที่   | รายละเอียด                                                                | ราคา<br>ค่าแรง<br>(บาท)  | Factor F | ราคา<br>ค่าวัสดุ<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                                      |
|------------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | ปรับการงานอาคาร<br>ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาภายในหมู่บ้าน -<br>ทบองปิง น.5 | 276,981.91               | 1.3874   | 362,126.15                | Factor F<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- ภาษี 7%<br>- เงินค่าภาษีอากร 0%<br>- เงินประกันผลงาน 0%<br>- ค่าคงที่ 1 |
| สรุป       |                                                                           | รวมเป็นเงิน              |          | 362,126.15                |                                                                                                               |
|            |                                                                           | คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง |          | 362,000.00                |                                                                                                               |
| (ตัวอักษร) |                                                                           | (ตัวเลขยกย่ยนถักคณค)     |          |                           |                                                                                                               |

## คณะกรรมการพิจารณาและให้เหตุผลราคาตลาด

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสมร นนธิรัตน์) ผู้ว่าราชการจังหวัด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายพิชิตพงษ์ อรุณสิทธิ์) หัวหน้าฝ่ายแผนและงบประมาณ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสมร นนธิรัตน์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสมร นนธิรัตน์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสมร นนธิรัตน์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) ..... เป็นของ

(นายสมร นนธิรัตน์) ผู้ว่าราชการจังหวัด

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายสมร นนธิรัตน์) ผู้ว่าราชการจังหวัด

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลทับช้าง

17 ส.ค. 2562

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**  
**เทศบาลตำบลจันทบุรี อำเภอเมือง จังหวัดจันทบุรี**

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาจากคลองขุดใหม่ ๕

ปีงบประมาณ : งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๓

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณประปาหมู่บ้านคลองขุดใหม่ ๕ ต.จันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เลขที่แบบ : ๐๔ / ๒๕๖๓ ประจำปี ๒๕๖๓ : ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๒

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทบุรี ผู้ประมาณราคา : นายสมิทธิ์ อธิ์สิทธิ์

| ที่                                            | รายการ | ปริมาณงาน |           | ค่าวัสดุและค่าจ้าง |           |          | ค่าแรงงาน    |           |         | รวมรวมวัสดุและแรงงาน |
|------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|--------------------|-----------|----------|--------------|-----------|---------|----------------------|
|                                                |        | จำนวน     | หน่วย     | ราคาต่อหน่วย       | จำนวน     | ราคารวม  | ราคาต่อหน่วย | จำนวน     | ราคารวม |                      |
| 1. ส่วนงานพื้นฐาน                              |        |           |           |                    |           |          |              |           |         |                      |
| 1.1 งานท่อและรางน้ำ                            |        |           |           |                    |           |          |              |           |         |                      |
| - ผลิต C 75x15x15x2.3 มม.                      | 6.00   | ฟุต       | 521.32    | 1(56)              | 3,127.92  | -        | -            | -         | -       | 3,127.92             |
| - ผลิต C 100x15x15x2.3 มม.                     | 10.00  | ฟุต       | 481.21    | 1(57)              | 4,812.10  | -        | -            | -         | -       | 4,812.10             |
| - ผลิตท่อรอง ขนาด 25 x 25 มม. ทนไฟ 1.2 มม.     | 5.00   | ฟุต       | 136.00    | 4(5)               | 680.00    | -        | -            | -         | -       | 680.00               |
| - ผลิตท่อรอง ขนาด 50 x 50 มม. ทนไฟ 1.8 มม.     | 24.00  | ฟุต       | 346.00    | 4(5)               | 8,280.00  | -        | -            | -         | -       | 8,280.00             |
| - สายรัดท่อ ขนาด 2 นิ้ว                        | 25.20  | ฟุต       | 120.00    | 4(5)               | 3,024.00  | 15.00    | 5(5)         | 375.00    | -       | 3,402.00             |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว ทนไฟ 0.4 มม.  | 8.00   | ฟุต       | 167.00    | 4(5)               | 1,336.00  | 60.00    | 5(5)         | 480.00    | -       | 1,816.00             |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 8.00   | ฟุต       | 35.00     | 4(5)               | 280.00    | -        | -            | -         | -       | 280.00               |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 3.00   | ฟุต       | 30.00     | 4(5)               | 90.00     | -        | -            | -         | -       | 90.00                |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 3.00   | ฟุต       | 120.00    | 4(5)               | 360.00    | -        | -            | -         | -       | 360.00               |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 2.00   | ฟุต       | 90.00     | 4(5)               | 180.00    | -        | -            | -         | -       | 180.00               |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 7.00   | ฟุต       | 2,350.00  | 4(5)               | 16,450.00 | -        | -            | -         | -       | 16,450.00            |
| - ผลิต P V C ขนาด 1.20 X 2.40 ซม. ทนไฟ 3 มม.   | 4.00   | ฟุต       | 350.00    | 4(5)               | 1,400.00  | 80.00    | 5(5)         | 320.00    | -       | 1,720.00             |
| - ผลิตท่อเหล็ก ขนาด 1.20 X 2.40 ซม. ทนไฟ 3 มม. | 3.00   | ฟุต       | 1,990.00  | 4(5)               | 5,970.00  | 4,000.00 | 5(5)         | 12,000.00 | -       | 17,970.00            |
| - ผลิตท่อเหล็ก                                 | 35.00  | ฟุต       | 45.89     | 2(8.5)             | 1,606.15  | 35.00    | 5(5.5)       | 1,225.00  | -       | 2,831.15             |
| - ผลิตท่อเหล็ก                                 | 35.00  | ฟุต       | 52.17     | 2(8.5)             | 1,825.95  | 38.00    | 5(5.5)       | 1,330.00  | -       | 3,155.95             |
| - ผลิตท่อเหล็ก                                 | 1.00   | ฟุต       | 10,000.00 | 4(5)               | 10,000.00 | -        | -            | -         | -       | 10,000.00            |
| - ผลิตท่อเหล็ก                                 | 950.00 | ฟุต       | -         | -                  | -         | 10.00    | 5(11.5)      | 9,500.00  | -       | 9,500.00             |
| 1.2 งานเดินระบบท่อ                             |        |           |           |                    |           |          |              |           |         |                      |
| - ผลิต HDPE 75 mm. PE 100                      | 260.00 | ม.        | 285.00    | 4(5)               | 74,100.00 | 50.00    | -            | 13,000.00 | -       | 87,100.00            |
| - ผลิต HDPE 75 mm. PE 100                      | 3.00   | ม.        | 145.00    | 4(5)               | 435.00    | -        | -            | -         | -       | 435.00               |
| - ผลิต HDPE 75 mm. PE 100                      | 1.00   | ม.        | 165.00    | 4(5)               | 165.00    | -        | -            | -         | -       | 165.00               |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 5.00   | ฟุต       | -         | -                  | -         | 560.00   | 5(5)         | 2,750.00  | -       | 2,750.00             |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 30.00  | ฟุต       | -         | -                  | -         | 90.00    | 5(3.1)       | 2,970.00  | -       | 2,970.00             |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 1.00   | ฟุต       | 8,500.00  | 4(5)               | 8,500.00  | -        | 5(5)         | -         | -       | 8,500.00             |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 1.00   | ฟุต       | 5,500.00  | 4(5)               | 5,500.00  | -        | 5(5)         | -         | -       | 5,500.00             |
| - ผลิตท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว 1/2 นิ้ว               | 4.00   | ฟุต       | 150.00    | 4(5)               | 600.00    | 25.00    | 5(5)         | 100.00    | -       | 700.00               |

## บัญชีราคาของเพื่อประกอบการคำนวณการค่าใช้จ่ายโดยอ้อม

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่อิง จันทบุรี

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในสำนักงาน อบต.แม่อิง

บริเวณงาน : ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณหน้าสำนักงาน อบต.แม่อิง 3.5 ไร่

เลขที่แบบ : 001/2563

ประมาณการเมื่อวันที่ : 17 ธันวาคม 2562

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา : นายชาติ ชาติดี

| ที่ | รายการ                                             | ปริมาณงาน |       | ค่าวัสดุซื้อเข้า |           |           | ค่าแรงงาน |           |          | ราคารวมโดย<br>ประมาณ |
|-----|----------------------------------------------------|-----------|-------|------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------------------|
|     |                                                    | จำนวน     | หน่วย | ราคาหน่วย        | ข้างเคียง | รวมรวม    | ราคาหน่วย | ข้างเคียง | รวมรวม   |                      |
| 1.3 | งานเดินระบบไฟฟ้า                                   |           |       |                  |           |           |           |           |          |                      |
|     | - สายไฟ NYY 2X2.5 mm.                              | 380.00    | ม.    | 40.00            | 400       | 11,200.00 | 14.00     | 5(4.9)    | 3,920.00 | 15,120.00            |
|     | - ตู้ CONSUMER 1 ชุด 4 ช่อง                        | 1.00      | ชุด   | 1,650.00         | 400       | 1,650.00  | 500.00    | 5(0)      | 500.00   | 2,150.00             |
|     | - ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาด 3 เซนติเมตร | 1.00      | ชุด   | 12,750.00        | 400       | 12,750.00 | 700.00    | 5(0)      | 700.00   | 13,450.00            |
|     | 1 ชุด (2.2 kw) (สามารถควบคุมระบบไฟฟ้า)             |           |       |                  |           |           |           |           |          |                      |
|     | - ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาด 3 เซนติเมตร | 1.00      | ชุด   | 12,750.00        | 400       | 12,750.00 | 700.00    | 5(0)      | 700.00   | 13,450.00            |
|     | 3 ชุด (2.2 kw) (สามารถควบคุมระบบไฟฟ้า)             |           |       |                  |           |           |           |           |          |                      |
|     | - ตู้เบรกเกอร์                                     | 1.00      | ชุด   | 350.00           | 400       | 350.00    | 150.00    | 5(0)      | 150.00   | 500.00               |
|     | - สายระบบไฟฟ้า 3 ชุด 4 สาย                         | 1.00      | เมตร  | -                | -         | -         | 2,000.00  |           | 2,000.00 | 2,000.00             |
| 1.4 | งานปรับปรุงเพื่อลดมลพิษไฟฟ้า                       |           |       |                  |           |           |           |           |          |                      |
|     | - งานซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า                            | 25.00     | ตร.ม. | 100.19           | 6.00      | 2,579.75  | 80.00     | 5(2.5)    | 2,000.00 | 4,579.75             |
|     | - งานซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า                            | 50.00     | ตร.ม. | 88.62            | 9.40      | 4,491.00  | 80.00     | 5(3.12)   | 4,750.00 | 9,241.00             |
|     | - เปลี่ยนหลอด ขนาด 25 x 25 มม. 1.2 มม.             | 5.00      | หลอด  | 138.00           | 400       | 690.00    | -         | -         | -        | 690.00               |
|     | - เปลี่ยนหลอด ขนาด 50 x 50 มม. 1.8 มม.             | 6.00      | หลอด  | 345.00           | 400       | 2,070.00  | -         | -         | -        | 2,070.00             |
|     | - สายไฟชนิด ขนาด 2 นิ้ว                            | 25.20     | ตร.ม. | 120.00           | 400       | 3,024.00  | 15.00     | 5(0)      | 375.00   | 3,400.00             |
|     | - บุรุษประตู ขนาด 1 นิ้ว                           | 2.00      | ชิ้น  | 35.00            | 400       | 70.00     | 75.00     | 5(2.5)    | 150.00   | 220.00               |
|     | - มอเตอร์                                          | 1.00      | ชิ้น  | 120.00           | 400       | 120.00    | 75.00     | 5(2.5)    | 75.00    | 195.00               |
|     | - ก้อนหินขนาด 1 เมตร                               | 1.00      | ชิ้น  | 90.00            | 400       | 90.00     | 75.00     | 5(2.5)    | 75.00    | 165.00               |
|     | - ค่าแรงช่างโยธา 1 คน                              | 1.00      | เมตร  | -                | -         | -         | 3,000.00  | 5(0)      | 3,000.00 | 3,000.00             |
|     | - สีกันสนิม                                        | 4.00      | ตร.ม. | 45.89            | 2(8.5)    | 183.56    | 35.00     | 5(2.5)    | 140.00   | 323.56               |
|     | - สีน้ำมัน                                         | 4.00      | ตร.ม. | 52.17            | 2(8.3)    | 208.68    | 38.00     | 5(2.5)    | 152.00   | 360.68               |
|     | - สีน้ำมันขาว                                      | 50.00     | ตร.ม. | 47.86            | 8(8.1)    | 2,393.00  | 38.00     | 5(2.5)    | 1,900.00 | 4,333.00             |
| 1.4 | งานเปลี่ยนวัสดุทางท่อของดิน 2 ชุด                  |           |       |                  |           |           |           |           |          |                      |
|     | - ทรายถมดิน                                        | 3.20      | ม.    | 373.83           | 400       | 1,196.26  | -         | -         | -        | 1,196.26             |
|     | - ทรายถมดิน                                        | 120.00    | ม.    | 15.00            | 400       | 1,800.00  | -         | -         | -        | 1,800.00             |
|     | - ทรายถมดิน                                        | 2.80      | ม.    | 380.00           | 400       | 980.00    | -         | -         | -        | 980.00               |
|     | - ทรายถมดิน                                        | 2.40      | ม.    | 294.38           | 400       | 706.54    | -         | -         | -        | 706.54               |
|     | - ทรายถมดิน                                        | 2.40      | ม.    | 410.00           | 400       | 984.00    | -         | -         | -        | 984.00               |

## บัญชีรายละเอียดต้นทุนของการดำเนินงานโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงถนนและติดตั้งป้ายบอกทางในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖

ปริมาณงาน : รายละเอียดตามแบบก่อสร้าง

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณประตูบ้านหมู่บ้าน หมู่ ๖ ต.จันทวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เลขที่แบบ : \_\_\_\_\_ ๐๔ / ๒๕๖๓ ประมาณราคามือวันที่ : ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๒

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี ผู้ประมาณราคา : นายศักดิ์ ลาภศิริ

| ที่ | รายการ                           | ปริมาณงาน |       | ค่าวัสดุ/ค่าจ้าง |       |        | ค่าส่วนงาน   |       |          | รวมรวมวัสดุ<br>และส่วนงาน |
|-----|----------------------------------|-----------|-------|------------------|-------|--------|--------------|-------|----------|---------------------------|
|     |                                  | จำนวน     | หน่วย | ราคาต่อหน่วย     | จำนวน | รวม    | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | รวม      |                           |
| -   | ค่าขนส่งวัสดุ                    | 2.40      | ม.ค.  | 380.00           | 4(๖)  | 912.00 | -            | -     | -        | 912.00                    |
| -   | ค่าขนส่งน้ำ                      | 2.80      | ม.ค.  | 350.00           | 4(๖)  | 980.00 | -            | -     | -        | 980.00                    |
| -   | ค่าแรงช่างมือพี่เลี้ยงปฏิบัติงาน | 1.00      | คน    | -                | -     | -      | 1,500.00     | 5(๖)  | 1,500.00 | 1,500.00                  |
|     |                                  |           |       |                  |       |        |              |       |          |                           |
|     |                                  |           |       |                  |       |        |              |       |          |                           |
|     | รวมเงินทั้งสิ้น                  |           |       |                  |       |        |              |       |          | 276,981.91                |

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประมาณราคา

(นายศักดิ์ ลาภศิริ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ตรวจสอบ

(นายสมเดช ฆาตะ) เจ้าพนักงานโครงการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นรายการของ

ส่วนราชการ ดำเนินงานพิเศษก่อสร้างถนนคันนา

งาน/โครงการ : ขยายปรุงถนนลาดยางปูประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ 5

บริเวณพื้นที่ : ราษฎรเพื่อพัฒนาแบบก่อสร้างถนน

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณประปาหมู่บ้านหมู่ 5 ต.บ้านไร่ อ.เมือง จ.พิจิตร

ค่าประมาณราคา : 930,2563 บาทของรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 : จำนวน 3 ฉบับ

ปีงบประมาณ : 12 ธันวาคม 2562

| ลำดับที่ | รายการ                           | รวม<br>ค่าวัสดุ<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าจ้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                                     |
|----------|----------------------------------|--------------------------|----------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2.1      | ประกอบงานฐานรากถนนคันนา 2.2 (Km) | 15,000.00                | 1.0700   | 16,035.00               | Factor F<br>- ค่าวัสดุ 6%<br>- ค่าจ้าง 7%<br>- เงินส่วนน้ำจ่าย 0%<br>- เงินประกันผลตอบแทน 0%<br>- ค่าอื่นๆ 1 |
| สรุป     | รวมเป็นเงิน                      |                          |          | 16,035.00               |                                                                                                              |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ              |                          |          | 16,000.00               |                                                                                                              |
|          | (ตัวอักษร)                       | สรุปเป็นเงินงบประมาณ     |          |                         |                                                                                                              |

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคา

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นามสมมติ น.น.น.) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นามสมมติ น.น.น.) หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นามสมมติ น.น.น.) หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นามสมมติ น.น.น.) หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นามสมมติ น.น.น.) นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ) ..... ประธาน

(นามสมมติ น.น.น.)

หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นามสมมติ น.น.น.)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรี

17 S.A. 2562

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายต่อโครงการ  
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมือง จ.พิจิตร

งาน / โครงการ : ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาภายในหมู่บ้านหนองเม็ก

ปีงบประมาณ : ภายต้งโดยแผนงบประมาณ ๖๖๓

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณประปาหมู่บ้านหนองเม็ก ม.๖ ต.จันทวี อ.เมือง จ.พิจิตร

เลขที่แบบ : ๐๒๒ / ๒๕๖๓ ประมวลราคามือถือที่ : ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๒

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี ผู้ประมาณราคา : นายชาติ ลาภีวงศ์

| ที่ | รายการ                                      | ปริมาณงาน |       | ค่าวัสดุซื้อ |       |           | ค่าแรงงาน    |       |          | รวมรวมวัสดุ<br>และแรงงาน |
|-----|---------------------------------------------|-----------|-------|--------------|-------|-----------|--------------|-------|----------|--------------------------|
|     |                                             | จำนวน     | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | รวมรวม    | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | รวมรวม   |                          |
| 2   | ค่าแรงคน ที่มีค่าจ้างเป็นที่ต้องมี          |           |       |              |       |           |              |       |          |                          |
| 2.1 | - ค่าแรงคนทำท่อประปา 2.2 (KOW)              | 1.00      | เมตร  | 10,000.00    | 400   | 10,500.00 | 4,500.00     | 500   | 4,500.00 | 15,000.00                |
|     | หรือ 3 เมตร พร้อมค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ประกอบ |           |       |              |       |           |              |       |          |                          |
|     | ของหมู่บ้าน                                 |           |       |              |       |           |              |       |          |                          |
|     |                                             |           |       |              |       |           |              |       |          |                          |
|     |                                             |           |       |              |       |           |              |       |          |                          |
|     |                                             |           |       |              |       |           |              |       |          |                          |
|     | รวมรวมเงินทั้งสิ้น                          |           |       |              |       |           |              |       |          | 15,000.00                |

(ลงชื่อ) ..... ประมาณราคา

(นายชาติ ลาภีวงศ์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... ตรวจงาน

(นายสมชาย มานะ) หัวหน้าโครงการ

# บัญชีราคาสินค้าประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทน์จุก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงถนนหน้าวัดป่าคำม้างิ้วบ้านหนองฮี 3.5

สถานที่ดำเนินการ : ราษฎรวิทยสถานแบบถาวรบ้านคำม้างิ้ว

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทน์จุก

ตามแบบแปลนเลขที่ : \_\_\_\_\_ 01 / 2563 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทน์จุก

ประมาณการโดย นายวิรัช ชาติวิทย์ วันที่ 13 ธันวาคม 2562

| ลำดับที่ | รายการ                                 | ปริมาณงาน |       | ค่าวัสดุขุดสร้าง |          | ค่าแรงงาน    |        | รวมรวมวัสดุและแรงงาน |
|----------|----------------------------------------|-----------|-------|------------------|----------|--------------|--------|----------------------|
|          |                                        | จำนวน     | หน่วย | ราคาต่อหน่วย     | รวมรวม   | ราคาต่อหน่วย | รวมรวม |                      |
| 1        | แม่เหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต ขนาด 2.0 มม.   | 0.50      | แผ่น  | 1,250.00         | 625.00   | -            | -      | 625.00               |
| 2        | ท่อเหล็กกลม ขนาด 8 - 2" ขนาด 2.5 มม.   | 1.00      | ฟุต   | 735.00           | 735.00   | -            | -      | 735.00               |
| 3        | เหล็กกล่องขนาด 1" X 1" ขนาด 1.2 มม.    | 2.00      | ฟุต   | 132.21           | 264.42   | -            | -      | 264.42               |
| 4        | งานเขียนค้ำยันไม้เพื่อความปลอดภัย      | 1.00      | เมตร  | 100.00           | 100.00   | 200.00       | 200.00 | 300.00               |
| 5        | ซีเมนต์                                | 3.00      | ตร.ม. | 45.79            | 137.37   | 35.00        | 105.00 | 242.37               |
| 6        | ซีเมนต์                                | 3.00      | ตร.ม. | 52.08            | 156.24   | 38.00        | 114.00 | 270.24               |
| 7        | คอนกรีต 1:2:4                          | 0.04      | ตร.ม. | 1,550.93         | 62.04    | -            | -      | 62.04                |
| 8        | ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ                 | 1.00      | ป้าย  | -                | -        | 400.00       | 400.00 | 400.00               |
| 9        | ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ                 | 1.00      | ป้าย  | -                | -        | 150.00       | 150.00 | 150.00               |
|          |                                        |           |       |                  |          |              |        |                      |
|          | รวมเป็นเงิน                            |           |       |                  | 2,080.07 |              | 989.00 | 3,069.07             |
|          | คิดเป็นเงินเพื่อ (ค่าจ้าง) (ค่าตอบแทน) |           |       |                  |          |              |        | 3,069.09             |

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประจักษ์นาค

(นายวิรัช ชาติวิทย์) ผู้ช่วยช่างโยธา